
míraice bez hranic
B40 000,772 720 000 
9pamico-czech.cz

Ol/t/f-ťfc I ILŠZCftooiz

KUPNÍ SMLOUVA

(dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění)

Smluvní strany:

1. Město Turnov
Se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 
IČ:00276227 
DIČ: CZ00276227
Bankovní spojení: Česká spořitelna a* T,,'nov 
Účet číslo:;
Zastoupené: Ing. Tomášem i-iockem, starostou města 
Osoba odpovědná za smluvní vztah: Ing. Jan Zárybnický 
(dále jen jako „kupující")

2. PAMICO CZECH, s.r.o.
Se sídlem Sobotecká 565, 511 01 Turnov
Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 21959 
IČ:27488098 
DIČ: 27488098
Bankovní sooiení: Komerční banka. Turnov 
Účet číslo:
Zastoupená: Pavlem Gumanem, jednatelem společnosti 
(dále jen jako „prodávající")

Mezi sebou uzavírají následující kupní smlouvu (dále jen „smlouva")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k VOIP telefonům ve dvou konfiguracích a 
napájecím adaptérům.

typ přístroje model počet ks cena/ks bez
DPH

standard Grandstream GPX1628 92 1.313
manažerský Grandstream GPX2160 18 2.294
AC adaptér - - -

2. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedenou movitou 
věc a tuto přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. Kupující nabývá vlastnického 
práva k předmětu, jakmile jej převzal řádně a včas a podepsal listinu prokazující předání a převzetí 
předmětu koupě (dále jen „protokol").

II.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět činí 162.088,- Kč bez DPH. Kupní cena s DPH činí 192.126 Kč. Kupní cena se 
sjednává jako pevná a neměnná. DPH bude účtována v souladu s účinnými právními předpisy.

2. Kupní cena dále zahrnuje dopravu do sídla kupujícího a záruční servis.

Stránka 1 z 4



3. Platba kupní ceny dle této smlouvy bude kupujícím provedena na základě faktury vystavené 
prodávajícím. Faktura bude vystavena po řádném předání. Splatnost se stanovuje na 14 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

4. Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, náležitosti dle §435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 
jen jako „NOZ"), a pokud je prodávající plátce DPH náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., v platném znění.

5. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je 
kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného dokladu.

III.

Dodací lhůta

Prodávající se zavazuje dodat předmět specifikovaný v článku Předmět smlouvy do 21 kalendářních 
dní od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

IV.

Místo dodání, způsob předání

1. Prodávající je povinen dodat předmět na adresu sídla zadavatele.
2. S předáním předmětu je prodávající povinen kupujícímu dokumenty a podklady nezbytné pro 

užívání.
3. Převzetí předmětu potvrdí prodávajícímu za kupujícího Osoba odpovědná za smluvní vztah 

(případně osoba touto osobou určená) v protokolu.
4. Nebezpečí škody na předmětu přechází na kupujícího okamžikem podpisu protokolu (tj. 

převzetím).

V.

Součinnost kupujícího

1. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu následující součinnost: není určena.

VI.

Zajištění závazků prodávajícího a kupujícího

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokut ve výši 0,05% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za každý započatý 
den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu či jeho části je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za každý 
započatý den prodlení.

3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za 
každý započatý den prodlení s odstraněním vady.

4. Kupující je oprávněn, v případě neuhrazení vyúčtované smluvní pokuty prodávajícím, smluvní 
pokuty započíst vůči jakémukoli finančnímu plnění poskytovanému prodávajícímu a to i v rámci 
jiného obchodního případu.

Stránka 2 z 4



5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany 
kupujícího. Zaplacení smluvní pokuty prodávajícím nezbavuje prodávajícího závazku splnit 
povinnosti dané mu touto smlouvou.

6. Platba smluvní pokuty bude povinnou smluvní stranou provedena na základě penalizační faktury 
vystavené oprávněnou smluvní stranou. Splatnost se stanovuje na 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury povinné smluvní straně.

VII.

Záruka za jakost

1. Předmět má vady, jestliže neodpovídá předmětu smlouvy, účelu jeho využití, případně pokud 
nemá vlastnosti výslovně stanovené touto smlouvou, technickými normami nebo 
výzvou/zadávací dokumentací k veřejné zakázce.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost na předmět dle této smlouvy v délce trvání 36 
měsíců ode dne podpisu protokolu dle článku Místo dodání, způsob předání, nestanoví-li 
výzva/zadávací dokumentace k veřejné zakázce dobu kratší či delší. Prodávající odpovídá za vady, 
které se na předmětu vyskytnou v záruční době. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující 
nemohl předmět užívat pro vady, za které prodávající odpovídá.

3. Kupující je povinen zjištěnou vadu písemně oznámit prodávajícímu (uplatnění reklamace) bez 
zbytečného odkladu. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby na základě oznámení vady 
kupujícím bezplatně odstranit reklamované vady ve lhůtě a způsobem stanoveným níže.

4. Kupující bude dle své úvahy uplatňovat svá případná práva z vad předmětu níže uvedeným 
způsobem:
• v případě neopravitelných vad má kupující právo požadovat odstranění vady bezplatným

dodáním nového předmětu nebo jeho části a případnou demontáž vadného zařízení, jeho 
odvoz a (ekologickou) likvidaci a instalaci bezvadné náhrady nebo odstoupit od smlouvy,

• v případě opravitelných vad má kupující právo požadovat odstranění vady bezplatnou
opravou předmětu nebo jeho části,

• v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady má kupující právo odstoupit od
smlouvy; prodlení nastává dnem, který následuje po dni, kterým vypršela lhůta pro 
odstranění vad podle tohoto článku.

5. Lhůta pro odstranění vad v záruční době nesmí být delší než 30 kalendářních dnů.
6. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody.

Vlil.

Odpovědnost za škodu

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to 
bez ohledu na zavinění s možností liberace dle § 2913 odst. 2 NOZ. Za škodu se považuje též 
újma, která kupujícímu vznikla tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti 
prodávajícího.

2. Kupující nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s plněním 
z této smlouvy ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut stanovených touto smlouvou.

IX.

Odstoupení od smlouvy; Výpověď

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní 
strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti. Za podstatné porušení smlouvy se zejména 
považuje:

• prodlení prodávajícího s dodáním předmětu po dobu delší než 21 kalendářních dnů,

Stránka 3 z 4



* H

3. Platba kupní ceny dle této smlouvy bude kupujícím provedena na základě faktury vystavené 
prodávajícím. Faktura bude vystavena po řádném předání. Splatnost se stanovuje na 14 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

4. Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, náležitosti dle §435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 
jen jako „NOZ"), a pokud je prodávající plátce DPH náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., v platném znění.

5. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je 
kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného dokladu.

lil.

Dodací lhůta

Prodávající se zavazuje dodat předmět specifikovaný v článku Předmět smlouvy do 21 kalendářních 
dní od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

IV.

Místo dodání, způsob předání

1. Prodávající je povinen dodat předmět na adresu sídla zadavatele.
2. S předáním předmětu je prodávající povinen kupujícímu dokumenty a podklady nezbytné pro 

užívání.
3. Převzetí předmětu potvrdí prodávajícímu za kupujícího Osoba odpovědná za smluvní vztah 

(případně osoba touto osobou určená) v protokolu.
4. Nebezpečí škody na předmětu přechází na kupujícího okamžikem podpisu protokolu (tj. 

převzetím).

V.

Součinnost kupujícího

1. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu následující součinnost: není určena.

VI.

Zajištění závazků prodávajícího a kupujícího

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokut ve výši 0,05% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za každý započatý 
den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu či jeho části je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za každý 
započatý den prodlení.

3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za 
každý započatý den prodlení s odstraněním vady.

4. Kupující je oprávněn, v případě neuhrazení vyúčtované smluvní pokuty prodávajícím, smluvní 
pokuty započíst vůči jakémukoli finančnímu plnění poskytovanému prodávajícímu a to i v rámci 
jiného obchodního případu.

Stránka 2 z 4


